

Cicci ApS

Adelgade 17, 1.
1304 København V
CVR-nr. 70 31 14 10
Company reg. no. 70 31 14 10

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Annual report for 1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2020.

Michael Christiansen

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Cicci ApS
Adelgade 17, 1.
1304 København V

CVR-nr.: 70 31 14 10
Company reg. no.
Stiftet: 22. december 1982
Established: 22 December 1982
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Michael Christiansen, direktør

Revision
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg, import og eksport, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 654.343 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 17.837.239

Den positive udvikling fra 2017 til 2018 fortsatte i 2019, der således igen blev et bedre år end det foregående.

Både omsætningen og driftsresultatet blev væsentligt højere end i 2018.

Årets resultat udviser et overskud på T. DKK 654 hvoraf T.DKK 0 er forårsaget af positive valutakursreguleringer. Årets valutakursreguleringer har været en omkostning på T DKK 17.

Tiltag til nedsættelse af driftsomkostninger og nedsættelse af personaleomkostninger slog fuldt igennem i 2019.

Vi anser resultatet for tilfredsstillende.

Det afgivne tilbud på en ny licitation for en rammeaftale for levering til UN af udstyr til produktion af radioudsendelser, faldt ud til vores fordel. Leverancer af sådant udstyr bliver således igen en del af firmaets aktivitet i 2020 og i de efterfølgende år.

Vi forventer at kombinationen af stabilitet i samhandel med Angola og genoptagelse af aktiviteter under den ny UN kontrakt vil afføde et positivt resultat i 2020.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to conduct business with buying and selling, importing and exporting, financing and related business according to the Executive Board's discretion.

Development in activities and financial matters

The company's income statement for 2019 shows a profit of DKK 654,343. As of December 31, 2019, equity was DKK 17,837,239

The positive development from 2017 to 2018 continued in 2019, thus again being a better year than the previous one.

Both revenue and operating profit were significantly higher than in 2018.

Profit for the year showed a profit of T. DKK 654, of which T.DKK 0 was caused by positive exchange rate adjustments. Exchange rate adjustments for the year have been a cost of T DKK 17.

Measures to reduce operating costs and reduce staff costs were fully implemented in 2019.

We consider the result satisfactory.

Our offer under a new tender for a framework agreement for the supply of radio broadcast equipment to the UN was successful. Deliveries of such equipment will thus again become part of the company's activity in 2020 and subsequent years.

We expect that the combination of stability in trade with Angola and resumption of activities under the UN contract will produce a positive result in 2020.

Ledelsesberetning

Management commentary

Finansielle risici

Den finansielle risiko er blevet mindre i regnskabsåret idet tilgodehavendet fra tidligere år er faldet med DKK 4 mio.

Ledelsen i CICCI ApS vurderer den nuværende situation i landet Angola og dermed CICCI Angola, som relativt stabil. Ledelsen vurderer at der ikke er særlige finansielle risici i 2020, der kan påvirke Cicci Aps i en sådan grad et det vil kunne medføre et negativt resultat for året 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det kraftigt fald i prisen på råolie vil, hvis prisen ikke retter sig i løbet af 2020, påvirke Angolas valutareserver og adgangen til valutaoverførsler. Konsekvenser af den internationale COVID19 krise vil trække i samme retning. Dette giver naturligvis anledning til tilbageholdenhed med handel i åben regning med Angola og krav om rembursforretninger på de væsentligste handler, hvilket er praktiseret hidtil i 2020.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg, import og eksport, finansiering.

Financial risks

The financial risk has decreased during the financial year as the receivable from previous years has decreased by DKK 4 million.

The management of CICCI ApS assesses the current situation in the country Angola and thus CICCI Angola, as relatively stable. Management estimates that there are no specific financial risks in 2020 that could affect Cicci Aps to such an extent that it could result in a negative outcome for the year 2020.

Significant events that occurred after the end of the financial year

The sharp fall in the price of crude oil will affect Angola's foreign exchange reserves and the access to currency transfers, unless the price will rise again during 2020. Consequences of the international COVID19 crisis will draw in the same direction. This, of course, gives rise to restraint in open-bill trading with Angola and demand for the use of letters of credits in major trades, which has been practiced so far in 2020.

The company's main activities

The company's purpose is to conduct business with purchase and sale, import and export, financing

Årsrapporten for Cicci ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

The annual report for Cicci ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The annual report is presented in DKK. The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

Income statement

Revenue

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Other external costs

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

Interest and other costs concerning loans to finance the production of intangible assets and property, plant, and equipment, and relating to production periods are not recognised in the cost of non-current assets.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger frem adrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Statement of financial position

Property, plant, and equipment

The depreciable amount is cost plus revaluations at fair value less expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period is fixed at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount of the asset, depreciation is discontinued.

Reversal of previous revaluations and recognised deferred taxes concerning revaluations are recognised directly in company equity.

Other property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and writedown for impairment.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately when the useful lives of each individual components differ.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leases

At their initial recognition in the statement of financial position, leases concerning property, plant, and equipment where the company holds all essential risks and advantages associated with the proprietary right (finance lease) are measured either at fair value or at the present value of the future lease payments, whichever value is lower. When calculating the present value, the discount rate used is the internal rate of return of the lease or, alternatively, the borrowing rate of the enterprise. Hereafter, assets held under a finance lease are treated in the same way as other similar property, plant, and equipment.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible assets as well as equity investments in subsidiaries and associates are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation, respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		
Revenue	42.365.584	29.546.120
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Costs of raw materials and consumables	-39.718.501	-27.065.070
Andre eksterne omkostninger		
Other external costs	-610.577	-715.150
Bruttoresultat		
Gross profit	2.036.506	1.765.900
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-1.560.435	-2.149.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	40.000
Driftsresultat		
Operating profit	476.071	-343.923
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	401.738	1.024.321
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-37.479	-57.816
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	840.330	622.582
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-185.987	-138.771
Ordinært resultat efter skat		
Profit or loss from ordinary activities after tax	654.343	483.811
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	654.343	483.811

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	654.343	483.811
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	654.343	483.811
	<hr/>	<hr/>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2019	2018
Assets		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Anlægsaktiver		
	Non-current assets		
3	Kunst	19.000	19.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> </u>	<u> </u>
	Total property, plant, and equipment	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
4	Deposita		
	Deposits	107.892	104.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> </u>	<u> </u>
	Total investments	<u>107.892</u>	<u>104.813</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total non-current assets	<u>126.892</u>	<u>123.813</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	2.230.648	5.277.540
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>2.230.648</u>	<u>5.277.540</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	6.656.722	4.895.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	5.501.650	6.071.835
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	56.617	242.404
Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivables	8.000	0
Andre tilgodehavender Other receivables	171.948	46.352
Periodeafgrænsningsposter Prepayments and accrued income	<u>12.254</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>12.407.191</u>	<u>11.255.944</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>7.655.929</u>	<u>9.063.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>22.293.768</u>	<u>25.597.005</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>22.420.660</u>	<u>25.720.818</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
5		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	1.200.000	1.200.000
6		
Overkurs ved emission		
Share premium	3.675.000	3.675.000
7		
Overført resultat		
Retained earnings	<u>12.962.239</u>	<u>12.307.896</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>17.837.239</u>	<u>17.182.896</u>
 Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Anden gæld		
Other payables	<u>58.606</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>58.606</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	4.243.204	8.226.338
Anden gæld		
Other payables	274.939	305.364
Periodeafgrænsningsposter		
Accruals and deferred income	6.672	6.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.524.815</u>	<u>8.537.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>4.583.421</u>	<u>8.537.922</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>22.420.660</u>	<u>25.720.818</u>

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overkurs ved emission Share premium kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2018 Equity 1 January 2018	1.200.000	3.675.000	11.824.085	16.699.085
Årets overførte overskud eller underskud Profit or loss for the year brought forward	0	0	483.811	483.811
Egenkapital 1. januar 2019 Equity 1 January 2019	1.200.000	3.675.000	12.307.896	17.182.896
Årets overførte overskud eller underskud Profit or loss for the year brought forward	0	0	654.343	654.343
	1.200.000	3.675.000	12.962.239	17.837.239

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager Salaries and wages	1.408.678	1.906.152
Pensioner Pension costs	137.315	214.920
Andre omkostninger til social sikring Other costs for social security	14.442	28.751
	1.560.435	2.149.823
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Average number of employees	 2	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger Other financial costs	37.479	57.816
	37.479	57.816
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Kunst kr.
Kostpris 1. januar 2019	714.916	19.000
Kostpris 31. december 2019	714.916	19.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	714.916	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	714.916	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 0	 19.000

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	104.813	101.847
Tilgang i årets løb		
Tilgang i årets løb	3.079	2.966
Kostpris 31. december 2019		
Cost 31 December 2019	107.892	104.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
Carrying amount, 31 December 2019	107.892	104.813
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000
6. Overkurs ved emission		
Share premium		
Overkurs ved emission 1. januar 2019		
Share premium 1 January 2019	3.675.000	3.675.000
	3.675.000	3.675.000

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
7. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	12.307.896	11.824.085
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	654.343	483.811
	<u>12.962.239</u>	<u>12.307.896</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Viuf Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-870074765486
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 18:34:14
Underskrevet med NemID

Michael Viuf Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-870074765486
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 18:34:14
Underskrevet med NemID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 18:48:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 48599362SX|217412577